incineração de entorpecentes 
apreendidos, de maneira constante e 
continuada.

quilograma (kg) 19232 18.000 R$ 2,57 R$ 46.260,00

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO  R$ 46.260,00

 

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 30.840,00

Valor: R$ 46.260,00 (quarenta e seis mil duzentos e sessenta reais) , conforme média de preços em contratações similares.

Para definição dos valores de referência e de mercado, foi utilizada a média de preços de contratações similares feitas pela 
Administração Pública, em execução ou concluídas no período de 1 (um) ano anterior à data da pesquisa de preços, conforme